
 

     

 

 
  ID: 2009

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37120208819

 

  

 

  

  ID Kods: 2009
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Bulduri /

Vienības prospekts
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 2
Stāvs: 1/3 
Platība: 48.50 m2

Apkure: Gāzes
Būvniecības gads: 2012
Kanalizācija: городская
Ūdens: городская
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Pārdod: 144 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties dzīvokli ar pilnu iekšējo apdari jaunā četru daudzdzīvokļu ēku kompleksā. Prestiža un ērta
dzīvošanai un atpūtai Bulduru rajons. Attīstīta infrastruktūra. Līdz pludmalei - 500 m pa taisnu ielu, līdz Bulduru
dzelzceļa stacijai - 200 m. Netālu atrodas vidusskola, poliklīnika, tirgus, liels lielveikals, vairāki restorāni, akvaparks,
tenisa klubs, ceptuve, un vēl daudz kas. Laba transporta satiksme: pieejams vilciens, autobuss, mikroautobuss. Līdz
Rīgai 20 min.brauciens ar automašīnu.

 

Mājai piegulošā teritorija ir labiekārtota un labiekārtota, celiņi ir bruģēti ar bruģakmeņiem. Projekts tika uzcelts 2012.
gadā.

Pagrabstāvā ir pazemes autostāvvieta, kā arī telpas mantu glabāšanai.
Pazemes autostāvvietas cena ir 10 000 eiro.

Projektā ir gāzes apkure un zemi komunālo pakalpojumu rēķini.

Šis dzīvoklis atrodas projekta 1.stāvā un tam ir viena guļamistaba.

Tamāra Ņikiforova 
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37120208819,
E-mail: tamara@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

